
 
 
 
 
 

 
Pravidla a hrací systém 

 
Mužstva hrají v počtu 5 + 1, střídá se hokejově kdykoliv v průběhu hry, ale vždy 
se souhlasem rozhodčího. Rohy se kopou a auty se hází. Brankář má vymezené 
území, kde může vzít míč do ruky. Rozehrávat může libovolným způsobem. 
Malá domů se posuzuje dle pravidel FAČR. Při zahrávání trestného kopu je 
minimální vzdálenost zdi od míče 3 m. Pokud dojde k vyloučení, tak vyloučený 
hráč již v tomto utkání nesmí nastoupit a mužstvo hraje 3 minuty v oslabení 
(4+1). Pokud dojde v průběhu zápasu k situaci, že jsou vyloučeni 3 hráči 
jednoho mužstva (mužstvo by mělo hrát 2+1), je zápas ukončen a kontumován ve 
prospěch soupeře s výsledkem 0:5 nebo dosaženým výsledkem pokud je vyšší. 
 
V základních skupinách se hraje každý s každým. Za vítězství obdrží mužstvo 3 
body za remízu 1 bod za prohru 0 bodů. Hrací doba v základních skupinách je 
2 x 8 min. O pořadí ve skupinách rozhoduje počet dosažených bodů. V případě 
jejich rovnosti rozhoduje vzájemný zápas, pak rozdíl vstřelených a obdržených 
branek. Pokud ani poté není rozhodnuto, kopou se tři penalty a potom vždy po 
jedné až do rozhodnutí.  
 
Z každé skupiny postupují do vyřazovacích bojů první 4 celky (1.A – 4. B…..) Ve 
vyřazovacích bojí je hrací doba 2 x 8 min. Pokud není v základní hrací době o 
postupujícím rozhodnuto, kopou se tři penalty a případně vždy po jedné až do 
rozhodnutí. Stejně tak se rozhoduje o vítězi ve finále i v zápase o 3. místo. První 
tři penalty kopou různí hráči, poté již může kopat kdokoliv z týmu opakovaně. 
 
 
Hrací systém a hrací doba se můžou změnit dle počtu přihlášených 
účastníků!!! 
 
  

Memoriál Jana Urbana 2019 

Turnaj v malé kopané SK Kostelec n. Č. l. 


